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Påmelding til nettsideprosjekt for organisasjonsledd i NTL 
 
NTLs forbundsstyre vedtok 9. juni 2020 en plan for opprusting av organisasjonsleddenes 
nettsider (se vedlagt protokoll). Arbeidet med nettsidemalen vil starte høsten 2020, og 
nettsidene vil være klar til bruk i løpet av første halvår 2021. 
 
En viktig begrunnelse for tiltaket er å øke den samlede kvaliteten på organisasjonsleddenes 
nettsider. Mens mange organisasjonsledd jobber godt med nettsidene og holder dem 
oppdatert og så pene som det er mulig innenfor dagens noe skrøpelige malverk, er det også 
mange orgleddnettsider som ligger brakk eller har store estetiske utfordringer.  
 
Derfor ønsker vi allerede nå å vite hvilke organisasjonsledd som ønsker å benytte seg av 
tilbudet om nettside på NTLs server, og sender med dette ut en påmelding. Basert på 
påmeldingen vil vi sanere de sidene som ikke lenger skal være i bruk slik at utdatert innhold 
ikke er søkbart på internett, samt forberede nettsider til de organisasjonsleddene som 
melder seg på.  
 
Å drive en nettside er tidkrevende, og styret i organisasjonsleddet må derfor sette av tid til å 
jobbe med nettsiden. Påmelding til nettsideprosjektet skal derfor være styrebehandlet.  
Målgruppen for orgleddnettsidene er organisasjonsledd som selv organiserer en eller flere 
virksomheter i sin helhet og som har mer enn 300 medlemmer. Organisasjonsledd som ikke 
oppfyller disse kriteriene kan likevel be om å få opprettet nettsider dersom det er gode 
organisasjonsmessige grunner til det. Spesifiser i så fall dette i påmeldingsskjemaet under. 
 
Noen store organisasjonsledd med mange frikjøpte og mye penger vil ha større ambisjoner 
for egne nettsider enn det NTL kan legge til rette for, og vil velge egne løsninger. I disse 
tilfelle vil NTL kunne hjelpe med fargekart, logo og annet malverk hvis organisasjonsleddet 
ønsker å tilnærme seg NTLs profil på egen nettside.  
 
Vi understreker at også organisasjonsledd som allerede i dag har nettsider på NTLs server 
må melde seg på hvis de vil fortsette å ha nettsiden.  
Dersom man ikke melder seg på i denne runden vil det være mulig å få opprettet nettside 
ved en senere anledning.  
Påmelding gjøres med dette skjemaet: 
https://response.questback.com/norsktjenestemannslag/orgleddsider2021 
Frist for påmelding er 5. oktober 2020 kl. 13.00.  
Spørsmål om organisasjonsleddenes nettsider kan rettes til Hallvard Berge på hb@ntl.no 
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Mer om prosjektet 
 
Den utløsende årsaken til at prosjektet settes i gang er at NTLs og NTL Ungs nettsider har 
fått nytt visuelt uttrykk, og vi ønsker å bruke dette uttrykket også på organisasjonsleddenes 
nettsider slik at NTL som helhet framstår enhetlig. En viktig underliggende årsak er at 
organisasjonsleddenes nettsider stammer fra 2009 og er moden for en endring.  
 
Vi prøver å rette oss etter de endringene vi har sett i de digitale mediene de siste ti årene. 
En hovedtendens for denne typen nettsider er at de i større grad begrenser seg til 
kontaktopplysninger og informasjon om hva organisasjonen gjør og kan tilby, mens den 
løpende dialogen med omverdenen flytter over i sosiale medier og andre steder. 
Derfor har vi skissert følgende hovedtrekk for sidemalen:  

- Forenkling (færre ulike informasjonstyper, og dermed enklere å sette seg inn i systemet) 

- Hente verv fra medlemsregisteret (noe som sikrer oppdaterte kontaktopplysninger) 

- Strammere bruk av bilder (muligens illustrasjoner i stedet) 

Organisasjonsledd som melder seg på ordning vil motta mer informasjon om framdrift og 
utforming underveis i prosjektet.  
 
 
 
Med hilsen 
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